№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GB12072 Gemix AGM Акумуляторна батарея 4 шт. 425,88 1 703,52
2 Art.GC 1409 Переходник HDMI 19 pin папа/мама 1 шт. 25,74 25,74

Разом: 1 729,26
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 729,26
Усього найменувань 2, на суму 1 729,26 UAH
Одна тисяча сімсот двадцять дев'ять гривень 26 копійок

Менеджер